日）内，甲方向乙方指定银行账户支付股份转让价款的50%，即人民币95,737,124.58元（大写：人民币玖仟伍佰柒拾叁万柒仟壹佰贰拾

肆元伍角捌分）。

（4）受让方关于上述款项的支付，均以转让方全面履行本协议之义务以及转让方在本协议中所作承诺和保证为前提。

2.3.甲乙双方同意标的股份的转让按下列程序办理：

（1） 甲乙双方应于本协议生效当日通知三人行并督促三人行及时进行信息披露。

（2） 甲乙双方应于本协议签署后的5个工作日内共同向上海证券交易所提交本次股份转让的申请材料。

（3） 在甲方支付乙方股份转让价款首付款即人民币19,147,424.92元（大写：人民币壹仟玖佰壹拾肆万柒仟肆佰贰拾肆元玖角贰

分）且乙方确认收到该款项后，甲乙双方应于15个工作日内共同配合向结算公司提交标的股份转让申请材料并办理标的股份过户手续。

如遇证券监管机构、上海证券交易所、结算公司或相关法律法规限制交易或过户原因无法办理标的股份过户的情形，则前述办理时间顺

延。

（4）本次股份转让的交割日为乙方向甲方转让的标的股份登记于甲方名下的日期。

协议2：

甲方（受让方）：严建亚

乙方（转让方）：钱俊冬

1、本次股份转让

1.1.甲方将按本协议的约定，受让乙方持有的三人行6,410,892股无限售流通股（占截至本协议签署日三人行总股本的3.04%）。

[...]

日）内，甲方向乙方指定银行账户支付股份转让价款的50%，即人民币85,777,734.96元（大写：人民币捌仟伍佰柒拾柒万柒仟柒佰叁拾

肆元玖角陆分）。

（4）受让方关于上述款项的支付，均以转让方全面履行本协议之义务以及转让方在本协议中所作承诺和保证为前提。

2.3.甲乙双方同意标的股份的转让按下列程序办理：

（1） 甲乙双方应于本协议生效当日通知三人行并督促三人行及时进行信息披露。

（2） 甲乙双方应于本协议签署后的5个工作日内共同向上海证券交易所提交本次股份转让的申请材料。

（3） 在甲方支付乙方股份转让价款首付款即人民币17,155,546.99元（大写：人民币壹仟柒佰壹拾伍万伍仟伍佰肆拾陆元玖角玖

分）且乙方确认收到该款项后，甲乙双方应于15个工作日内共同配合向结算公司提交标的股份转让申请材料并办理标的股份过户手续。

如遇证券监管机构、上海证券交易所、结算公司或相关法律法规限制交易或过户原因无法办理标的股份过户的情形，则前述办理时间顺

延。

（4）本次股份转让的交割日为乙方向甲方转让的标的股份登记于甲方名下的日期。

协议3：

甲方（受让方）：严建亚

乙方（转让方）：崔蕾

1、本次股份转让

1.1.甲方将按本协议的约定，受让乙方持有的三人行2,541,682股无限售流通股（占截至本协议签署日三人行总股本的1.21%）。